ciudad de San Fernando, Región del Libertador General Bernardo O'Higgins, 

cuyas consideraciones y antecedentes son desarrollados en detalle en la Oferta 

que se adjunta al presente instrumento como Anexo Número Dos, para lo cual 

estimó un presupuesto de $220.000.000- (doscientos veinte millones de 

pesos), impuestos incluidos, comprometiendo que el Hospital reduciría su 

consumo energético en 989,864 MWhiaño. 

Seis) La Agencia, en virtud de lo indicado en las bases de licitación, habiendo 

analizado las propuestas técnicas y financieras presentadas y con estricto

[...]

pactadas bajo el Contrato. 

SEXTO: Precio y Modalidad de Pago del Proyecto. El precio que la Agencia 

se obliga a pagar al Contratista por sus servicios, es el indicado por éste 

último en su oferta económica, esto es la cantidad única, total y definitiva de 

$220.000.000- (doscientos veinte millones de pesos), impuestos incluidos. 

El pago se efectuará en siete cuotas de acuerdo a los estados de avance del 

servicio contratado, presentados en los plazos y formas establecidas en las 

Bases de Licitación y en el presente Contrato. Las cuotas corresponden a los